
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 1.A (Mgr. Ivana Rezková) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 1.B (Mgr. Zuzana Striová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 1.C (Mgr. Jitka Nováková) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 2.A (Barbora Vlček) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 2.B (Mgr. Veronika Mášová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 3.A (Mgr. Iva Svobodová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 3.B (Mgr. Šárka Matějovská) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 4.A (Mgr. Jaroslava Řezníčková) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 4.B (Mgr. Eva Zábranská Bc.) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 5.A (Mgr. Lenka Dubnová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 5.B (Mgr. Veronika Levá) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 6.A (Mgr. Lucie Barillová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 6.B (Mgr. Lenka Divišová) (rozvrh platný od 3.9.2025)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

10:00-10:45

4

10:55-11:40

5

11:50-12:35

6

12:45-13:30

7

13:40-14:25

8

14:25-15:10

9

15:20-16:05

P
o

n
d

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
d

a
Č

tv
rt

ek
Pá

te
k

Ict
ZZ

M
MJ

D
PL

Cj
ZZ

 S P6BA

Pv
ŘP

 S P6BB

Pv
NL

 S P6BA

Pv
ŘP

 S P6BB

Pv
NL

M
MJ

A6.B

Aj
HI

A6Sp

Aj
KK

Pp
DL

Cj
ZZ

T6D

Tv
DL

T6CH

Tv
BJ

T6D

Tv
DL

T6CH

Tv
BJ

M
MJ

A6.B

Aj
HI

A6Sp

Aj
KK

Fy
KRM

D
PL

VkZ
ST

Hv
ŘP

Cj
ZZ

A6.B

Aj
HI

A6Sp

Aj
KK

Vv
DL

Vv
DL

Ov
BL

Z
KI

M
MJ

Pp
DL

Pv
ZZ

Cj
ZZ

A6.B

Aj
HI

A6Sp

Aj
KK

Z
KI

 BAKALÁŘI



Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 7.A (Mgr. Martin Kroupa Bc.) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 7.B (Lucie Nováková) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 8.A (MSc. Ivana Hykšová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 8.B (Mgr. Lenka Havlíková Knesplová) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 9.A (Mgr. Lucie Provazníková Marková) (rozvrh platný od 3.9.2025)
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Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, p. o. 9.B (Mgr. Lucie Plechatá) (rozvrh platný od 3.9.2025)

1

 8:00- 8:45

2

 8:55- 9:40

3

10:00-10:45

4

10:55-11:40

5

11:50-12:35

6

12:45-13:30

7

13:40-14:25

8

14:25-15:10

9

15:20-16:05
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